

平成22年度 第2四半期 決算概要

連結

	平成22年度 第2四半期累計期間 〔自平成22年 4月 1日 至平成22年 9月30日〕	平成21年度 第2四半期累計期間 〔自平成21年 4月 1日 至平成21年 9月30日〕	対前年同四半期 増減率
受 注 高	12,010 億円	11,157 億円	7.6 %
売 上 高	13,568 億円	13,216 億円	2.7 %
営 業 利 益	645 億円	251 億円	157.2 %
経 常 利 益	434 億円	26 億円	-
税 金 等 調 整 前 四 半 期 純 利 益	400 億円	5 億円	-
四半期純利益(損失)	173 億円	△31 億円	-
営業活動による キャッシュ・フロー	2,089 億円	663 億円	
投資活動による キャッシュ・フロー	△782 億円	△1,138 億円	
財務活動による キャッシュ・フロー	△905 億円	△2,066 億円	
一 株 当 た り 四 半 期 純 利 益 (損 失)	5.18円	△0.92円	-

注. 記載金額は億円未満を切り捨てて表示しています。